
2. neděle adventní
6.12.2020

2. neděle adventní,
6.12.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00
18:00

za farní společenství
na poděkování za přijatá dobrodiní
na úmysl dárce

7.12. pondělí, sv.
Ambrože, biskupa a

učitele církve

Buč.
Buč.

14:00
18:00

pohřeb Stanislava Sádlíka
za usmíření v rodině

8.12. úterý, slavnost
Panny Marie,

počaté bez
poskvrny prvotního

hříchu

Buč. 18:00

9.12. středa Buč. 18:00 za živou a + rodinu Habánovu, Halajovu, 
Sedlačíkovu a Svobodovu

10.12. čtvrtek Nev.
Buč.

17:00
18:00

na úmysl dárce
za nová povolání k zasvěcenému životu, 
kněžství a svátostnému manželství

11.12. pátek Buč.
Buč.

6:30
18:00

za farní společenství
za + Josefa Hogaje

12.12. sobota Nev.
Buč.

6:30
8:00

za farní společenství
za + rodiče Poláčkovy, manžela Františka a ž a 
+ rodinu

3. neděle adventní,
13.12.

Buč. 

Nev.

8:30 

10:00

za živou a + rodinu Julinkovu, Křížovu a 
Hrstkovu
za dar zdraví a Boží ochranu pro celou rodinu

Chtěl bych poděkovat všem dárcům, kteří přispěli na zajištění potřeb farnosti.
Aktuální nařízení vlády povolují od minulého čtvrtka účast na bohoslužbě, která odpovídá nejvýše
30% obsazenosti míst v kostele, což je v Bučovicích 94 osob a v Nevojicích 37 osob. 
Nedělní  bohoslužba je v současné době zdvojena v Bučovicích na ranní  a večerní  bohoslužbu
v 8:30 a v 18:00. 
Ke svátosti Eucharistie je možné přistoupit v neděli v Bučovicích od 9:30 do 10:00 a v Nevojicích
od 11:00 do 11:30, nebo během adorace Nejsvětější svátosti v neděli od 15h. do 16h.
Mariánský stolní kalendář na příští rok je možné zakoupit vzadu v kostele. 
Využijte sv. smíření před Vánočními svátky už od začátku adventu. 
Tříkrálová  sbírka  bude  letos  8.-10.1.2021.  Prosím  dobrovolníky,  aby  mě  kontaktovali,  kteří  by
pomohli s koordinací akce. 
Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


